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Faktúra

Platba: prevodom
Doprava:

vystavenia:
splatnosti:
vzniku daň. povinnosti:

Banko' účet

_D~ät~um ~SYLm_b~o~I _

konštantný:
variabilný:
špecifický:

0008
310120191

31.01.2019
14.02.2019
31.01.2019

SUBA
číslo: 2698731356/0200
IBAN: SK20 020 O OO OO O 026 9873 135 6 SWIFT:SUBASKBX

Faklurujeme Vám dodávku ovocia. zeleniny a citrusov:

Označenie dodávky

Objednávka:
Pôvodná faktúra (pri dobropise I farchopise) :

Odberater:

31012019/1

Obec Petrovce

09431 Hanušovce nad Topľou
Slovensko

Konečný pnlemca:

Obec Petrovce

09431 Hanušovce nad Topľou
Slovensko

1,00

Katalóg. označenie Počet m. j. m. j. Cena za m. j. DPH %

85,93 20

bez DPH

IČO: 00332674
OIC: 2020630315

IC DPH:

DPH sDPH

podla dodacieho listu 1,4,6,9/2019 103,11

Zaokr. za doklad 10 %

Zaokr. za doklad 20 %

0,00

0,00

0,00

0,00

CelkomUklad Výška DPH

Nulová sadzba O%

Znížená sadzba 10 %

Základná sadzba 20 %

0,00

0,00

85,92

0,00

0,00

17,19

0,00

0,00

103,11

CELKOM
Pozn.: Ciaslky sú II7'Íltanesúm z_lenia .

85,92 17,19 103,11

. ~. ~

PAV by square m

0,00

0,00

ZI'ava v%:
Celkom k úhrade:

Zaplatený preddavok:

Zostáva uhradiť:

85,92 17,19

0,00
103,11 €

0,00
103,11


